Prefeitura Municipal de Jaguarão
Av. 27 de Janeiro, 422 - Jaguarão/RS

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 01/2026

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
EXECUÇÃO GHB - GESTÃO DE PESSOAS E ESTÁGIOS LTDA.

EDITAL Nº 03

LISTA DE PRÉ-CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS

ROGÉRIO LEMOS CRUZ, Prefeito Municipal de Jaguarão, no uso de suas atribuições legais, nos termos da

Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO a  LISTA DE PRÉ-CLASSIFICAÇÃO
DE CANDIDATOS do PROCESSO SELETIVO para seleção de ESTAGIÁRIOS, com formação de cadastro de
reserva de vagas de estágio remunerado junto à Prefeitura Municipal de Jaguarão, em conformidade com a Lei

Federal n° 11.788/2008, bem como Lei Municipal nº 5.441/12, com execução técnico-administrativa da GHB -

GESTÃO DE PESSOAS E ESTÁGIOS LTDA., conforme segue:

ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Alyson Eduardo Canizares Silva Justo 23/02/2026 95

2 Daiane Sosa Farias 02/03/2026 80

3 Nila Braz Lima 23/02/2026 70

4 Kethelyn Natacha Gonçalves Duarte 25/02/2026 30

DIREITO

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Katielle Da Silva Pereira 02/03/2026 85

2 Rafael Otávio Feijó Díaz 27/02/2026 80

3 Diego Becker Gutierrez 02/03/2026 70

4 Barbara Vieira De Souza 03/03/2026 60

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA - ENSINO MÉDIO

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Vanusa Xavier Da Silva 26/02/2026 95

2 Alessandra Pires Rodrigues 24/02/2026 90

3 Livia Sosa Da Silva 27/02/2026 75

4 Vitória Rodrigues Nunes 26/02/2026 70

ENSINO MÉDIO REGULAR

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Mickely Da Costa De Lemos 24/02/2026 95

Prefeitura Municipal de Jaguarão
Av. 27 de Janeiro, 422 - Jaguarão/RS

ENSINO MÉDIO REGULAR

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

2 Sophia Maidana Abel 23/02/2026 95

3 Sofia Acunha Borges 28/02/2026 95

4 Leandro Machado Carvalho 24/02/2026 95

5 Fernando Mendes Godoy 23/02/2026 95

6 Lauane Souza Silveira 23/02/2026 90

7 Gabrielly Silva De Farias 25/02/2026 90

8 Evelyn De Mello Gonçalves 27/02/2026 90

9 Maria Vitória San Martin Arce Alves 02/03/2026 90

10 Gerson Eloir Avila Junior 25/02/2026 90

11 Lucas Busnello Da Silva 24/02/2026 90

12 Maria Eduarda Prates Dos Anjos 24/02/2026 90

13 Kamilly Terra Dos Santos 02/03/2026 90

14 Larissa Pereira Zart 02/03/2026 90

15 Melissa Neves Almeida 23/02/2026 85

16 Pamela De Mello Carvalho 25/02/2026 85

17 Tifany Avila Alves 23/02/2026 85

18 Mateus Rondam Ávila 03/03/2026 85

19 Thiego Sabbado Teixeira 24/02/2026 85

20 Stephany Beatris Gomes Gonçalves 02/03/2026 80

21 Ana Luiza Campos Gonçalves 24/02/2026 80

22 Yasmin Nolasco Muñoz 23/02/2026 80

23 Pedro Da Silva Moraes 03/03/2026 80

24 Matheus Hepp Lopes 23/02/2026 80

25 Rafaela Alves Martins 03/03/2026 80

26 Marina Zart Rodrigues 23/02/2026 80

27 Alice Nunes Da Rosa 23/02/2026 80

28 Yasmin Gonçalves Moreno 23/02/2026 75

29 Lucas Macioti Alves 24/02/2026 75

30 Kassandra Lemos Pereira Gigena 25/02/2026 75

31 Emanuelly Brum Da Silva 27/02/2026 75

32 Alexandre Obelar Moraes 26/02/2026 75

33 Gabrielly Noda Brum 27/02/2026 75

Prefeitura Municipal de Jaguarão
Av. 27 de Janeiro, 422 - Jaguarão/RS

ENSINO MÉDIO REGULAR

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

34 Ceres Ester Silva Albuquerque 02/03/2026 75

35 Sofia Avila Soares 03/03/2026 75

36 Helena Borges Da Silva 03/03/2026 75

37 Marina Carvalho 23/02/2026 70

38 Náyra Barbosa 23/02/2026 70

39 Synuê Dutra Dos Santos 27/02/2026 70

40 Luiza Espinosa Echevengua 24/02/2026 70

41 Edersom Goncalves De Goncalves 26/02/2026 70

42 Kauane Avila Alves 25/02/2026 65

43 Camila Antunes Brasil 24/02/2026 65

44 Anelise Carvalho Duarte 03/03/2026 65

45 Eva Maria Denuitt Antunes 02/03/2026 60

46 Sophia Nunes Feijó 24/02/2026 60

47 Helena Sales Quadrado 27/02/2026 60

48 Monycke Duarte Costa 24/02/2026 55

49 Manuela Alves Martins 02/03/2026 55

50 Beatriz Machado 24/02/2026 55

51 Julia Ramos Mascarenhas 23/02/2026 55

52 Bianca Machado Feijó 24/02/2026 45

53 Nicolás Suarez Quadro 02/03/2026 45

N/A Yasmin Medeiros Vieira 23/02/2026 0

N/A Andrie Dias 23/02/2026 0

N/A Caroline Gonzalez Valle 23/02/2026 0

N/A Brenda Bassini Nunes 23/02/2026 0

N/A Maria Eduarda Vieira Da Silva 23/02/2026 0

N/A Wellinton Almiro Dias Da Silva 24/02/2026 0

N/A Alice Romeiro Echevengua 24/02/2026 0

N/A Julia Almada Terra Moreno 24/02/2026 0

N/A Luiza Carvalho De Oliveira 03/03/2026 0

N/A Júlia Soares Rodrigues 03/03/2026 0

N/A Ana Cristina Fagundes Valle 03/03/2026 0

N/A Denis Valentin Aspir Braz Dutra 03/03/2026 0

Prefeitura Municipal de Jaguarão
Av. 27 de Janeiro, 422 - Jaguarão/RS

PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Rosangela Farias Silveira 23/02/2026 95

2 Ketlen Ramires 24/02/2026 95

3 Emanuelly Gauterio Celso 25/02/2026 95

4 Milaine Duarte Ferreira Rodales 03/03/2026 90

5 Otávio Da Silva Santos 23/02/2026 90

6 Andreia Echevengua Vieira 27/02/2026 90

7 Luan Reymundo Pereira Da Silva 23/02/2026 90

8 Zael Duarte Acosta 23/02/2026 90

9 Edinila Pinto Costa 23/02/2026 90

10 Bethina De Freitas Pereira 03/03/2026 90

11 Juliana Da Silveira Ferreira 04/03/2026 85

12 Brenda Peres Nonato 27/02/2026 85

13 Anauane De Souza Dos Santos 03/03/2026 85

14 Marjorye Caitano Vasques 25/02/2026 85

15 Lenarte Ferreira Dos Santos 23/02/2026 85

16 Andressa Lima Dos Santos 23/02/2026 85

17 Adriana Do Arte 04/03/2026 80

18 Priscila Cerqueira Ladeira Simões Ferreira 03/03/2026 80

19 Sheila Pimentel Ferreira 23/02/2026 80

20 Yasmim Araujo Marinho Botelho 02/03/2026 75

21 Lohanni Dos Santos Xavier 23/02/2026 75

22 Gracieli Macioti Alves 28/02/2026 70

23 Adrielly Noda Brum 01/03/2026 70

24 Ana Cristina Fagundes Valle 03/03/2026 65

25 Suelem Lopes Macioti 24/02/2026 55

26 Tássia Farias De Carvalho 03/03/2026 25

N/A Lucelia Lages Furtado 24/02/2026 0

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Clara Vieira De Carvalho 24/02/2026 85

2 Faiane Vieira Dutra 23/02/2026 80

Prefeitura Municipal de Jaguarão
Av. 27 de Janeiro, 422 - Jaguarão/RS

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

3 Emilly Fonseca Marchese 02/03/2026 80

4 Milena Damaceno Silveira 23/02/2026 65

5 Ana Carolina Alves De Almeida 02/03/2026 55

N/A Thiago Porto Figueiredo Dos Santos 04/03/2026 0

TECNÓLOGO EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DA PROVA NOTA

1 Paola Sampaio Xavier 25/02/2026 95

N/A = Não Aprovado.

Jaguarão/RS, 05 de março de 2026.

ROGÉRIO LEMOS CRUZ

Prefeitura Municipal de Jaguarão